

ASSOC BOIS ET SERVICES

45 TER AVENUE DE SABRES

40000 MONT-DE-MARSAN

Exercice clos le : 31 décembre 2025

APE : 8899B

SIRET : 35340282900033

CERFRANCE ADOUR OCEAN
913 ALLEE JEAN D'ARCET

40280 HAUT-MAUCO

Tél : 0558058200

E-mail : contact@cerfrance-adourocean.fr
Fax : 0558058201

Comptes annuels

BILAN ACTIF

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Frais d'établissement	5 616,80	2 287,29	3 329,51	0,21	4 452,87	0,29
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Donations temporaires d'usufruit						
Concessions, brevets, licences,						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				18,00		23,16
Terrains	69 000,00		69 000,00		69 000,00	
Constructions	218 769,51	93 934,55	124 834,96		139 751,57	
Inst. techniques, matériel et outillages ...	202 652,67	179 231,18	23 421,49		22 292,15	
Autres immobilisations corporelles	367 214,55	297 978,33	69 236,22		122 056,09	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Biens reçus legs /donat. dest. être cédés						
Immobilisations financières				0,05		0,05
Participations	533,57		533,57		533,57	
Créances rattachées à des particip.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	199,09		199,09		199,09	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	863 986,19	573 431,35	290 554,84	18,26	358 285,34	23,50
Stocks et en-cours						
Créances				55,83		51,33
Créances Clients, usagers et cptes ratt.	805 500,10	29 000,00	776 500,10		729 829,89	
Créances reçues par legs ou donations						
Autres créances	111 852,54		111 852,54		52 819,19	
Charges constatées d'avance	303,60		303,60			
Valeurs mobilières de placement	50 000,00		50 000,00	3,14	50 000,00	3,28
Instr. financiers à terme, jetons détenus						
Disponibilités	362 390,32		362 390,32	22,77	333 880,32	21,90
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	1 330 046,56	29 000,00	1 301 046,56	81,74	1 166 529,40	76,50
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement emprunts (IV)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	2 194 032,75	602 431,35	1 591 601,40	100	1 524 814,74	100

BILAN PASSIF

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise		72,35		75,97
Fonds propres statutaires	1 151 601,16		1 158 429,32	
Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	100 796,19	6,33	-6 828,16	-0,45
Situation nette (sous-total)	1 252 397,35	78,69	1 151 601,16	75,52
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	31 399,91	1,97	47 765,15	3,13
Provisions réglementées				
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	1 283 797,26	80,66	1 199 366,31	78,66
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (III)				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	123 140,72	7,74	152 810,54	10,02
Emprunts et dettes financières diverses			443,60	0,03
Instruments financiers à terme				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	25 105,46	1,58	22 670,28	1,49
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	72 216,77	4,54	48 021,96	3,15
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	44 716,19	2,81	101 502,05	6,66
Produits constatés d'avance	42 625,00	2,68		
TOTAL DES DETTES (IV)	307 804,14	19,34	325 448,43	21,34
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	1 591 601,40	100	1 524 814,74	100

COMPTE DE RÉSULTAT

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations				
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de services	915 852,32	749 817,45	166 034,87	22,14
<i>dont parrainages</i>	364,25	6 734,50	-6 370,25	-94,59
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	830 548,79	818 854,83	11 693,96	1,43
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	2 829,00	2 964,00	-135,00	-4,55
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		19 197,61	-19 197,61	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	5 682,66	23 347,78	-17 665,12	-75,66
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 754 912,77	1 614 181,67	140 731,10	8,72
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	313 983,91	303 369,75	10 614,16	3,50
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	35 481,00	35 185,06	295,94	0,84
Salaires	1 052 800,74	1 045 897,15	6 903,59	0,66
Cotisations sociales	136 672,11	157 687,95	-21 015,84	-13,33
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	101 187,97	71 447,94	29 740,03	41,62
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Report des fonds dédiés				
Autres charges	7 543,19	2 256,60	5 286,59	234,27
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 647 668,92	1 615 844,45	31 824,47	1,97
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	107 243,85	-1 662,78	108 906,63	

COMPTES DE RÉSULTAT

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation	2 492,30	2 321,38	170,92	7,36
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	2 492,30	2 321,38	170,92	7,36
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	5 083,57	5 226,45	-142,88	-2,73
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	5 083,57	5 226,45	-142,88	-2,73
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	-2 591,27	-2 905,07	313,80	10,80
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	104 652,58	-4 567,85	109 220,43	
Produits exceptionnels (V)				
Charges exceptionnelles (VI)	3 856,39	2 260,31	1 596,08	70,61
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-3 856,39	-2 260,31	-1 596,08	-70,61
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	1 757 405,07	1 616 503,05	140 902,02	8,72
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	1 656 608,88	1 623 331,21	33 277,67	2,05
EXCÉDENT OU DÉFICIT	100 796,19	-6 828,16	107 624,35	
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.				
TOTAL	100 796,19	-6 828,16	107 624,35	

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Valeur au	En %
TOTAL DES RESSOURCES	1 754 912,77	100	1 614 181,67	100		
Ventes de biens - Coût d'achat des biens vendus						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue (biens et services) *	915 852,32		749 817,45			
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	915 852,32	100,00	749 817,45	100,00		
Cotisations						
Concours publics et subvention d'exploitation	814 183,55	46,39	806 533,99	49,97		
Vst fondateurs ou cons. dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public	2 829,00	0,16	2 964,00	0,18		
- Autres achats et charges externes	313 983,91	17,89	303 369,75	18,79		
- Aides financières						
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	1 418 880,96	80,85	1 255 945,69	77,81		
- Impôts, taxes et versements assimilés	35 481,00	2,02	35 185,06	2,18		
- Charges de personnel	1 189 472,85	67,78	1 203 585,10	74,56		
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	193 927,11	11,05	17 175,53	1,06		
+ Autres produits	5 682,66	0,32	23 347,78	1,45		
- Autres charges	7 543,19	0,43	2 256,60	0,14		
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	192 066,58	10,94	38 266,71	2,37		
+ Produits financiers	2 492,30	0,14	2 321,38	0,14		
- Charges financières	5 083,57	0,29	5 226,45	0,32		
Résultat sur cessions d'actifs VMP						
COÛT DE FINANCEMENT	189 475,31	10,80	35 361,64	2,19		
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
- Participation des salariés						
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	189 475,31	10,80	35 361,64	2,19		
Résultat sur cessions d'actifs						
Dotations aux amort., aux dépréc. et aux prov.	105 044,36	5,99	73 708,25	4,57		
Reprise sur amort., dépréc. et prov.			19 197,61	1,19		
Quote-part des subv. d'invest. versées au rés.	16 365,24	0,93	12 320,84	0,76		
- Reports en fonds dédiés						
Utilisations des fonds dédiés						
RÉSULTAT NET	100 796,19	5,74	-6 828,16	-0,42		

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

Détail des comptes

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Frais d'établissement	3 329,51	4 452,87	-1 123,36	-25,23
2010000000 frais d'etablissement	5 616,80	5 616,80		
2801000000 amort frais etablissement	-2 287,29	-1 163,93	-1 123,36	-96,51
Immobilisations corporelles				
Terrains	69 000,00	69 000,00		
2110000000 terrains	63 000,00	63 000,00		
2115000000 foncier avenue de sabres	6 000,00	6 000,00		
Constructions	124 834,96	139 751,57	-14 916,61	-10,67
2131000000 batiment avenue de sabres	54 000,00	54 000,00		
2135000000 aménagement construction	152 767,18	152 767,18		
2140000000 const. sol. autr.broyage	12 002,33	12 002,33		
2813100000 dot amort bat av de sabres	-45 000,00	-42 300,00	-2 700,00	-6,38
2813500000 amort amgnt construction	-36 932,22	-24 715,61	-12 216,61	-49,43
2814000000 amort. const.sol.autrui	-12 002,33	-12 002,33		
Installations techniques, matériel et outillages industriels	23 421,49	22 292,15	1 129,34	5,07
2154000000 destructeur ei	16 221,81	16 221,81		
2154100000 outillage regie	48 501,26	43 012,40	5 488,86	12,76
2154200000 achat scooter	1 185,00	1 185,00		
2154300000 outillage broyage	6 638,54	6 638,54		
2154400000 materiel et outillage	130 106,06	130 161,56	-55,50	-0,04
2815400000 amort.materiel outillage broya	-16 221,81	-16 221,81		
2815410000 amort materiel regie	-35 578,33	-34 865,16	-713,17	-2,05
2815420000 amortissement scooter	-1 185,00	-1 185,00		
2815430000 amort outillage broyage	-6 638,54	-6 638,54		
2815440000 amortissement matériel et outil	-119 607,50	-116 016,65	-3 590,85	-3,10
Autres immobilisations corporelles	69 236,22	122 056,09	-52 819,87	-43,28
2182000000 matériel de transport	107 632,06	107 632,06		
2182100000 materiel de transport	137 338,80	137 338,80		
2182200000 materiel transport scooter	86 992,70	130 875,99	-43 883,29	-33,53
2182300000 materiel de transport - velos	5 396,99	5 396,99		
2182400000 materiel de transport voiture	28 100,00	28 100,00		
2183000000 matériel de bureau et matériel	1 754,00	1 754,00		
2818200000 amort. matériel transport broy	-105 163,17	-101 676,41	-3 486,76	-3,43
2818210000 amort materiel transport regie	-113 536,31	-96 893,70	-16 642,61	-17,18
2818220000 amortissement scooter	-59 681,97	-78 306,96	18 624,99	23,78
2818230000 amortissements velos electriqu	-2 999,24	-1 919,84	-1 079,40	-56,22
2818240000 amort. materiel transport voit	-15 363,59	-9 318,59	-6 045,00	-64,87
2818300000 amort mat informatique regie	-1 234,05	-926,25	-307,80	-33,23
Immobilisations financières				
Participations	533,57	533,57		
2610000000 titre de participation	533,57	533,57		
Autres immobilisations financières	199,09	199,09		
2750000000 dépôts et cautionnements versé	199,09	199,09		
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	290 554,84	358 285,34	-67 730,50	-18,90
Créances				
Créances Clients, usagers et comptes rattachés	776 500,10	729 829,89	46 670,21	6,39
Autres créances	111 852,54	52 819,19	59 033,35	111,76
4091000000 frs avances et acptes	29 498,58	22 044,29	7 454,29	33,82
4212000000 jimenez jean		45,21	-45,21	-100,00
4250100000 avance salaire loyer nathalie	1 000,00	600,00	400,00	66,67
4250140000 avance salaire zurlo christina		495,66	-495,66	-100,00
4250210000 avance sal petrosyan izabella	1 480,00		1 480,00	
4250700000 avance salaire aly sadek madbo		300,00	-300,00	-100,00
4270100000 saisie sur salaires flores	572,64		572,64	
4371000000 agrrr retraite	1 877,35	2 679,83	-802,48	-29,95
4687000000 produits à recevoir	77 423,97	26 654,20	50 769,77	190,48
Charges constatées d'avance	303,60		303,60	
4860000000 charges constatees d'avance	303,60		303,60	

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ**Du 01/01/2025 au 31/12/2025**

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Valeurs mobilières de placement	50 000,00	50 000,00		
5080000000 compte a terme	50 000,00	50 000,00		
Disponibilités	362 390,32	333 880,32	28 510,00	8,54
5121000000 credit mutuel 40	12 380,28	3 966,20	8 414,08	212,14
5122000000 livret a caisse d'epargne	61 375,41	30 997,63	30 377,78	98,00
5123000000 csl associatis	417,24	411,75	5,49	1,33
5124000000 caisse d'epargne	58 452,92	26 273,11	32 179,81	122,48
5125000000 compte livret bleu	224 388,42	269 279,39	-44 890,97	-16,67
5300000000 caisse siege social	1 539,45	250,00	1 289,45	515,78
5311000000 caisse scooter	3 836,60	2 702,24	1 134,36	41,98
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	1 301 046,56	1 166 529,40	134 517,16	11,53
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	1 591 601,40	1 524 814,74	66 786,66	4,38

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires	1 151 601,16	1 158 429,32	-6 828,16	-0,59
1030000000 fonds associatif	1 025 134,42	1 031 962,58	-6 828,16	-0,66
1031000000 fonds associatif sans droit de	126 466,74	126 466,74		
Excédent ou déficit de l'exercice	100 796,19	-6 828,16	107 624,35	
Situation nette (sous-total)	1 252 397,35	1 151 601,16	100 796,19	8,75
Subventions d'investissement	31 399,91	47 765,15	-16 365,24	-34,26
1310000000 subventions d'équipement	92 827,10	92 827,10		
1390000000 subventions d'investissement i	-61 427,19	-45 061,95	-16 365,24	-36,32
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	1 283 797,26	1 199 366,31	84 430,95	7,04
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
TOTAL DES PROVISIONS (III)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	123 140,72	152 810,54	-29 669,82	-19,42
1643000000 emprunt 11 000 euros scooters	261,91	1 833,44	-1 571,53	-85,71
1644000000 emprunt 44 000 euros broyeur	4 417,52	10 963,73	-6 546,21	-59,71
1646000000 emprunt 33 600 euros fuso cant	6 855,01	13 641,83	-6 786,82	-49,75
1647000000 emprunt 33 k euros	19 488,87	25 867,28	-6 378,41	-24,66
1647100000 emprunt 63k	56 996,49		56 996,49	
1648000000 emprunt 63k€		60 189,47	-60 189,47	-100,00
1648100000 int.courus s/emprunts fonciers	341,76		341,76	
1649000000 emprunt n°545061g 43k€	34 779,16	40 314,79	-5 535,63	-13,73
Emprunts et dettes financières diverses		443,60	-443,60	-100,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 105,46	22 670,28	2 435,18	10,74
4018000000 fournisseurs divers		2 799,77	-2 799,77	-100,00
401apave00 controle apave		309,57	-309,57	-100,00
401auto40 auto 40		2 581,72	-2 581,72	-100,00
401bric000 bricomarche	69,14		69,14	
401cafmusi cafe music		675,00	-675,00	-100,00
401calipag calipage	1 467,07	207,41	1 259,66	607,33
401campist campistron		148,40	-148,40	-100,00
401cerfran cer france		4 724,65	-4 724,65	-100,00
401cltdi00 cltdi entree dechetterie	918,64	691,82	226,82	32,79
401commisa commissaire aux comptes	4 920,00	4 800,00	120,00	2,50
401cpi0000 cpi hygiene	132,48		132,48	
401dacosta dacosta		840,58	-840,58	-100,00
401dafy000 dafy	159,88	159,88		
401dekra dekra		65,00	-65,00	-100,00
401dest000 destribats spa	59,54		59,54	
401ducos ducos formation		1 548,00	-1 548,00	-100,00
401espa000 espace bureau		918,79	-918,79	-100,00
401farb000 farbos	63,00	14,64	48,36	330,33
401fomob fomob	1 492,27		1 492,27	
401homiris homiris		180,00	-180,00	-100,00
401jardila jardiland	344,83	957,00	-612,17	-63,97
401laco000 lacoste	18,10	42,94	-24,84	-57,85
401lecl000 leclerc		3 215,91	-3 215,91	-100,00
401locadou locadour		266,80	-266,80	-100,00
401norisko norisko		35,00	-35,00	-100,00
401pour000 pourroy pneus		177,48	-177,48	-100,00
401quinc00 quincaillerie gilbert corrihon	799,27		799,27	
401quincor quincaillerie corrihons		71,84	-71,84	-100,00
401renau00 renault vi		5 454,63	-5 454,63	-100,00
401rougeri garage rougerie	685,55		685,55	
401sarr000 sarrat	1 763,10	55,73	1 707,37	
401smie000 sstl medecine du travail	367,20	794,40	-427,20	-53,78
401sope000 sopecal	859,99	397,03	462,96	116,61
401station stations carburant	1 135,80		1 135,80	
401supe000 super u		64,17	-64,17	-100,00
401tele000 orange	146,60	146,60		
401tp00000 tresor public	551,80	525,52	26,28	5,00
4081000000 fournisseurs - fnp	9 151,20	-10 200,00	19 351,20	189,72

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Dettes fiscales et sociales	72 216,77	48 021,96	24 194,81	50,38
4210770000 marchal philippe	93,78		93,78	
4212900000 omari frederique		636,46	-636,46	-100,00
4213000000 rosar john		395,70	-395,70	-100,00
4213100000 veillat anais		655,18	-655,18	-100,00
4213200000 isch elodie		636,46	-636,46	-100,00
4213300000 aziz izza		655,18	-655,18	-100,00
4217900000 castagnet paul	692,58		692,58	
4218000000 erizabal garcia bicente	868,13		868,13	
4218100000 riva chloe	74,72		74,72	
4270000000 saisie sur salaire	267,27		267,27	
4270100000 saisie sur salaires flores		1 002,59	-1 002,59	-100,00
4270200000 saisie lacouture	126,41	126,41		
4270300000 saisie salaires marchal	177,27	177,27		
4270400000 saisie salaire thellier	209,67	209,67		
4270500000 saisie salaire loyer		163,82	-163,82	-100,00
4282000000 dettes provisionnées pour cong	10 937,33	6 473,40	4 463,93	68,96
4310000000 urssaf	20 657,81	17 865,80	2 792,01	15,63
4311000000 msa	5 226,14	6 118,76	-892,62	-14,59
4372000000 prevoyance	2 532,47	2 193,88	338,59	15,43
4373000000 ociane	3 625,09	1 171,35	2 453,74	209,48
4382000000 charges sur congés payés	2 349,07	1 691,10	657,97	38,91
4421000000 prelevement a la source	221,87	101,49	120,38	118,61
4486000000 autres charges a payer	4 671,00	4,32	4 666,68	
4486100000 taxes sur les salaires a payer	3 968,87		3 968,87	
4486300000 formation continue a payer	15 517,29	7 743,12	7 774,17	100,40
Autres dettes	44 716,19	101 502,05	-56 785,86	-55,95
4110000509 larrouzet kloé		90,00	-90,00	-100,00
4110000673 rousset marie-hélène		25,00	-25,00	-100,00
4110000716 sabatier		50,00	-50,00	-100,00
4110000726 debes françoise		5,00	-5,00	-100,00
4110000775 groupement forestier jacquin -		350,00	-350,00	-100,00
4110000837 compte 4110000837		30,00	-30,00	-100,00
4110000863 compte 4110000863		30,00	-30,00	-100,00
4118000000 clients divers		27 984,13	-27 984,13	-100,00
41181 clients divers - cb		25 899,25	-25 899,25	-100,00
41182 clients divers - chq		1 504,00	-1 504,00	-100,00
411821 clients divers - chq marc		2 850,00	-2 850,00	-100,00
411adin000 adin		300,00	-300,00	-100,00
411alaoui0 alaoui		160,00	-160,00	-100,00
411amad.ab amad abdoulaye		120,00	-120,00	-100,00
411amilcar amilcar		400,00	-400,00	-100,00
411amirik0 amiri khawajja mir scooter		360,00	-360,00	-100,00
411ansart0 ansart		75,00	-75,00	-100,00
411asaelmnn asaelmna thore		117,00	-117,00	-100,00
411asnard0 asnard		300,00	-300,00	-100,00
411aziz aziz		90,00	-90,00	-100,00
411balthaz balthazard		90,00	-90,00	-100,00
411barre barre		320,00	-320,00	-100,00
411baudot baudot		300,00	-300,00	-100,00
411belouar belouard scooter		90,00	-90,00	-100,00
411belv000 carrosserie 40		126,00	-126,00	-100,00
411benabdd ben abddalah margueritte		210,00	-210,00	-100,00
411bernis0 bernis julien		30,00	-30,00	-100,00
411bischof bischoff peggy		50,00	-50,00	-100,00
411blanben blanchet benoit		150,00	-150,00	-100,00
411boissie boissier		100,00	-100,00	-100,00
411bourbon bourbon michèle		1 000,00	-1 000,00	-100,00
411brethes brethes		240,00	-240,00	-100,00
411broque0 broqueres gabin		110,00	-110,00	-100,00
411bureau0 bureau		65,00	-65,00	-100,00
411cabanne cabannes		850,00	-850,00	-100,00
411caron00 caron nelly		267,00	-267,00	-100,00
411carrere carrere		51,00	-51,00	-100,00
411chassot chassot		60,00	-60,00	-100,00
411clavier claviers		800,00	-800,00	-100,00
411clef000 clef		80,00	-80,00	-100,00
411clerc00 clerc		70,00	-70,00	-100,00
411clos000 asl le clos du mas		500,00	-500,00	-100,00
411courale couralet		599,42	-599,42	-100,00
411creste0 creste		60,00	-60,00	-100,00

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
411cuisi00 cuisine municipales		255,00	-255,00	-100,00
411dauba00 dauba		700,00	-700,00	-100,00
411dayre00 dayre jean françois		15,00	-15,00	-100,00
411declerc declerck		90,00	-90,00	-100,00
411dekarcz dekarczyk		350,00	-350,00	-100,00
411delbala delbalat marie france		100,00	-100,00	-100,00
411demouli demoulin		60,00	-60,00	-100,00
411destara destarac		695,00	-695,00	-100,00
411detrail detrait		305,00	-305,00	-100,00
411deville devillers		120,00	-120,00	-100,00
411deyres0 deyres celine		300,00	-300,00	-100,00
411diawara diawara		420,00	-420,00	-100,00
411diot diot		90,00	-90,00	-100,00
411divuolo di vuolo		300,00	-300,00	-100,00
411dorgamb dorgamburu		460,00	-460,00	-100,00
411dossant dos santos		200,00	-200,00	-100,00
411dubez00 dubez		155,00	-155,00	-100,00
411dubos00 dubos		80,00	-80,00	-100,00
411duboscq duboscq		250,00	-250,00	-100,00
411ducamp0 ducamp		230,00	-230,00	-100,00
411dufeilc dufeil christine		120,00	-120,00	-100,00
411dussau dussau		300,00	-300,00	-100,00
411duval00 duval		660,00	-660,00	-100,00
411duvigna duvignau		10,00	-10,00	-100,00
411elouahi el ouahid		1 140,00	-1 140,00	-100,00
411engie00 engie		3 600,00	-3 600,00	-100,00
411eveno00 eveno		60,00	-60,00	-100,00
411exposit exposito		800,00	-800,00	-100,00
411ferron0 ferron		475,00	-475,00	-100,00
411florens florensa		250,00	-250,00	-100,00
411fouquet fouquet retureau scooter		43,00	-43,00	-100,00
411fournie fournier		280,00	-280,00	-100,00
411fragues fragues		55,00	-55,00	-100,00
411gachard gachard		250,00	-250,00	-100,00
411gachie0 gachie		170,00	-170,00	-100,00
411garrabo garrabos		320,00	-320,00	-100,00
411gerony gerony		200,00	-200,00	-100,00
411ghezali ghezali		30,00	-30,00	-100,00
411giachet giachetto ingrid scooter		180,00	-180,00	-100,00
411ginesta ginesta		300,00	-300,00	-100,00
411gonca00 goncalves maria		75,00	-75,00	-100,00
411gonet00 gonet		300,00	-300,00	-100,00
411goyen00 goyenetche		80,00	-80,00	-100,00
411grange0 grange		800,00	-800,00	-100,00
411grasso0 grasso		400,00	-400,00	-100,00
411grillon grillon		110,00	-110,00	-100,00
411gue0000 gue		300,00	-300,00	-100,00
411guimara guimaraes paula		20,00	-20,00	-100,00
411hagetma spf hagetmau		605,00	-605,00	-100,00
411hamadi0 hamadi		25,00	-25,00	-100,00
411hartman hartmann		30,00	-30,00	-100,00
411hatron hatron		90,00	-90,00	-100,00
411hourcad hourcade		950,00	-950,00	-100,00
411houssin houssin		560,00	-560,00	-100,00
411humber0 humber		80,00	-80,00	-100,00
411indiafo indiafood		400,00	-400,00	-100,00
411kaczmar kaczmarek		500,00	-500,00	-100,00
411kerforn kerforn martine		180,00	-180,00	-100,00
411labesca labescat		120,00	-120,00	-100,00
411laboudi laboudigu		50,00	-50,00	-100,00
411laurent laurent		45,00	-45,00	-100,00
411leblanc leblanc		25,00	-25,00	-100,00
411lecerf0 lecerf aurélie scooter		67,50	-67,50	-100,00
411leglise leglise		1 000,00	-1 000,00	-100,00
411lehyari le hyaric		860,00	-860,00	-100,00
411lembeye lembeye		200,00	-200,00	-100,00
411lendis0 lendis		80,00	-80,00	-100,00
411leroch0 leroch		20,00	-20,00	-100,00
411leroy00 leroy		325,00	-325,00	-100,00
411loncham lonchampt		110,00	-110,00	-100,00
411loth000 loth gabriel		600,00	-600,00	-100,00
411lumalet lumalet		77,00	-77,00	-100,00

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
411lurbe00 lurbe		80,00	-80,00	-100,00
411lussiez lussiez		120,00	-120,00	-100,00
411machine machinet		25,00	-25,00	-100,00
411mahmudi mahmudier		100,00	-100,00	-100,00
411marage marage		9,00	-9,00	-100,00
411marchal marchal		200,00	-200,00	-100,00
411marcott marcotte		20,00	-20,00	-100,00
411marika0 marika		1 080,00	-1 080,00	-100,00
411marionv marionvalle andrew scooter		300,00	-300,00	-100,00
411marmion marmion		120,00	-120,00	-100,00
411mays000 mays		600,00	-600,00	-100,00
411mercam0 mercam		125,00	-125,00	-100,00
411momas00 momas		80,00	-80,00	-100,00
411mosco00 mosco corinne		150,00	-150,00	-100,00
411ndjiki0 ndjiki micheline		48,00	-48,00	-100,00
411palva00 palva		60,00	-60,00	-100,00
411paolina paolina		23,75	-23,75	-100,00
411pesquid pesquidoux		15,00	-15,00	-100,00
411phil000 pean philippe		10,00	-10,00	-100,00
411pichoun pichounel		300,00	-300,00	-100,00
411pigeonn pigeonnier		66,00	-66,00	-100,00
411poisson poisson		100,00	-100,00	-100,00
411pomares pommars andré		50,00	-50,00	-100,00
411populai secours populaire		550,00	-550,00	-100,00
411prader0 prady eric		50,00	-50,00	-100,00
411proux00 proux		100,00	-100,00	-100,00
411rachi00 rachi		25,00	-25,00	-100,00
411rambaud rambaud		190,00	-190,00	-100,00
411rameau0 rameau		60,00	-60,00	-100,00
411rignaul rignault bénédicte		40,00	-40,00	-100,00
411ripoll0 ripoll		300,00	-300,00	-100,00
411roosson roosson		320,00	-320,00	-100,00
411ruiboui rui bouillercé		160,00	-160,00	-100,00
411ruiz000 ruiz juan		500,00	-500,00	-100,00
411salicet saliceti christine		170,00	-170,00	-100,00
411salih00 salih		270,00	-270,00	-100,00
411sauboua sauboua		300,00	-300,00	-100,00
411scihaur haurais		150,00	-150,00	-100,00
411septi00 septi		200,00	-200,00	-100,00
411sirvain sirvain		20,00	-20,00	-100,00
411sonepar sonepar france distribution		180,00	-180,00	-100,00
411soules0 soules		850,00	-850,00	-100,00
411sourdoui sourdois		80,00	-80,00	-100,00
411tarraeg tarraega grégory		70,00	-70,00	-100,00
411tenzint tenzin tenkyong scooter		320,00	-320,00	-100,00
411texier0 texier		20,00	-20,00	-100,00
411thellim thellier maryline scooter		80,00	-80,00	-100,00
411theron0 theron		45,00	-45,00	-100,00
411tour000 comite departemental du touris		210,00	-210,00	-100,00
411toureux toureux		200,00	-200,00	-100,00
411trevisa trevisanut		860,00	-860,00	-100,00
411trocolo trocolo		50,00	-50,00	-100,00
411tudela tudela		300,00	-300,00	-100,00
411urrutia urrutia		70,00	-70,00	-100,00
411vincen0 vincent		50,00	-50,00	-100,00
411wegner0 wegner		550,00	-550,00	-100,00
411zinbi00 zinbi mounia		20,00	-20,00	-100,00
4191000000 clients, avances et acomptes	44 716,19		44 716,19	
Produits constatés d'avance	42 625,00		42 625,00	
4870000000 produits constates d'avance	42 625,00		42 625,00	
TOTAL DES DETTES (IV)	307 804,14	325 448,43	-17 644,29	-5,42
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	1 591 601,40	1 524 814,74	66 786,66	4,38

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de biens et services				
Ventes de prestations de services	915 852,32	749 817,45	166 034,87	22,14
7060310000 nettoyage voirie encombrants	224 710,06	160 682,95	64 027,11	39,85
7060320000 hlm aire sur adour	41 256,90	33 696,78	7 560,12	22,44
7060330000 hlm biscarrosse	89 548,19	67 758,22	21 789,97	32,16
7060331000 hlm hors marche	3 550,00	8 008,00	-4 458,00	-55,67
7060340000 espaces verts xl habitat mdm	116 724,53	137 521,45	-20 796,92	-15,12
7060350000 espaces verts sap	104 086,50	60 219,00	43 867,50	72,85
7060351000 sap nettoyage	20 135,25	18 655,00	1 480,25	7,93
7060354000 nettoyage chantier / maison /	56 383,69	43 470,31	12 913,38	29,71
7060360000 peyroutat / fabre espaces verts	58 083,00	57 000,00	1 083,00	1,90
7060362000 accompagnement personnes depla		40,00	-40,00	-100,00
7060363000 gouaillardet espaces verts	29 090,00	10 500,00	18 590,00	177,05
7062100000 espaces verts entreprises	9 417,25	53 957,00	-44 539,75	-82,55
7062110000 autres marches reserves ev	48 316,50		48 316,50	
7062200000 aide a l'installation	17 444,50	7 344,00	10 100,50	137,53
7062300000 repar' services	7 667,00	6 200,00	1 467,00	23,66
7062510000 divers (encombrants, ...)	4 400,00	4 941,00	-541,00	-10,95
7062520000 broyage mairie	8 712,00	3 415,50	5 296,50	155,07
7063500000 sap espaces verts	364,25	6 734,50	-6 370,25	-94,59
7065000000 la poste	10 698,00	4 968,00	5 730,00	115,34
7067000000 logistique / trans - vide mais	4 662,50		4 662,50	
7067040000 collecte cartons	17 247,52	16 546,03	701,49	4,24
7067050000 mob' services	8 969,19	22 903,73	-13 934,54	-60,84
7067051000 cautions scooter	300,00	300,00		
7067052000 mob service- eligible subv fse	26 220,49	24 855,98	1 364,51	5,49
7067053000 marches reserves mls cd40	7 595,00		7 595,00	
7081000000 cotisations abs	270,00	100,00	170,00	170,00
dont parrainages	364,25	6 734,50	-6 370,25	-94,59
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	830 548,79	818 854,83	11 693,96	1,43
7400220000 subv pripi	21 000,00	4 500,00	16 500,00	366,67
7402100000 subvention dreeets		8 621,35	-8 621,35	-100,00
7405000000 subv politique ville aggro	13 000,00	13 000,00		
7405100000 subv etat politique ville	13 070,00	12 000,00	1 070,00	8,92
7405300000 subvention pti	62 000,00	65 000,00	-3 000,00	-4,62
7405500000 subvention pole emploi	10 000,00	10 400,00	-400,00	-3,85
7406000000 subvention engie	5 400,00	1 300,00	4 100,00	315,38
7409000000 subv agillss		1 190,00	-1 190,00	-100,00
7413000000 subventions fse	4 624,93	1 348,70	3 276,23	242,92
7415010000 asp ei	73 676,67	61 234,46	12 442,21	20,32
7415020000 asp aci	584 530,38	580 471,60	4 058,78	0,70
7415030000 asp adultes relais		22 829,67	-22 829,67	-100,00
7415040000 asp modulation	26 881,57	24 638,21	2 243,36	9,11
7470000000 qp subventions vir cpte res	16 365,24	12 320,84	4 044,40	32,83
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	2 829,00	2 964,00	-135,00	-4,55
7540000000 dons frais km	2 829,00	2 964,00	-135,00	-4,55
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		19 197,61	-19 197,61	-100,00
7912000000 rembt salaire maladie		1 057,10	-1 057,10	-100,00
7917000000 remboursement formation		18 140,51	-18 140,51	-100,00
Autres produits	5 682,66	23 347,78	-17 665,12	-75,66
7580000000 produits divers de gestion cou	1 734,36	23 347,78	-21 613,42	-92,57
7581000000 remboursement formation	3 948,30		3 948,30	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 754 912,77	1 614 181,67	140 731,10	8,72
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	313 983,91	303 369,75	10 614,16	3,50
6040000000 sous traitance	1 325,32	2 413,55	-1 088,23	-45,09
6061000000 produits entretien	11 186,77	8 770,88	2 415,89	27,54
6061100000 eau	826,36	814,00	12,36	1,52
6061200000 edf	7 816,73	8 131,89	-315,16	-3,88
6063000000 materiel et outillage	22 382,47	8 324,26	14 058,21	168,88
6063110000 equipement de travail	3 601,50	3 919,69	-318,19	-8,12

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
6063120000 materiel scooter	748,39	179,17	569,22	317,70
6064000000 fourniture de bureau	14 140,15	10 743,85	3 396,30	31,61
6066000000 carburant	37 174,76	38 941,05	-1 766,29	-4,54
6110000000 sous-traitance générale	76,80	50,00	26,80	53,60
6111000000 cltdi	8 994,17	5 066,78	3 927,39	77,51
6132000000 location immobiliere	74,55	87,00	-12,45	-14,31
6135000000 location materiel	4 377,39	4 493,80	-116,41	-2,59
6135100000 location tpe	518,40	518,40		
6155100000 entretien reparation mecanique	26 326,01	57 492,09	-31 166,08	-54,21
6155200000 entretien reparation locaux	1 355,81	1 703,87	-348,06	-20,43
6155300000 pieces + entre repar motocult	6 827,68	5 316,29	1 511,39	28,43
6155500000 entretien reparation scooter	6 248,05	800,57	5 447,48	680,45
6156000000 maintenance	6 235,99	5 619,98	616,01	10,96
6156100000 eps telesurveillance	650,28	617,76	32,52	5,26
6160000000 primes d'assurance	49 149,53	45 009,67	4 139,86	9,20
6185000000 formation	12 709,00	22 423,40	-9 714,40	-43,32
6226020000 honoraire commissaire aux comp	5 040,00	5 040,00		
6226030000 honoraires divers	936,00	2 229,20	-1 293,20	-58,01
6226040000 honoraires compta	11 504,70	33 516,00	-22 011,30	-65,67
6226040100 honoraires saisie comptable	15 000,00		15 000,00	
6226041000 honoraires social	24 020,40		24 020,40	
6227000000 frais d'actes et de contentieu	148,98	89,22	59,76	66,98
6230000000 publicité, publications, relat	248,52	191,02	57,50	30,10
6232000000 cotisat/adhes/divers		844,00	-844,00	-100,00
6238000000 dons, divers frais	6 408,59	3 235,40	3 173,19	98,08
6241000000 transports sur achats	19,93	11,90	8,03	67,48
6251000000 voyages et déplacements	3 969,50	4 144,35	-174,85	-4,22
6256000000 mission	692,75	240,10	452,65	188,53
6257000000 reception	1 264,26	2 589,62	-1 325,36	-51,18
6260000000 frais postaux	1 433,92	334,48	1 099,44	328,70
6261000000 frais de telephone	236,00		236,00	
6263000000 telephone fixe forum	924,00	924,00		
6265000000 telephone	4 354,42	5 708,69	-1 354,27	-23,72
6266000000 telephone ordi	936,00	972,00	-36,00	-3,70
6267000000 telephone scooter	955,20	895,20	60,00	6,70
6268000000 telephone lcr fabre	3 004,97	1 528,13	1 476,84	96,64
6270000000 services bancaires et assimile	1 667,26	1 331,89	335,37	25,18
6282000000 cotisations	8 472,40	8 106,60	365,80	4,51
Impôts, taxes et versements assimilés	35 481,00	35 185,06	295,94	0,84
6311000000 taxe sur salaires	3 968,87	7 253,00	-3 284,13	-45,28
6333000000 contrib.format professionnelle	24 842,81	24 323,92	518,89	2,13
6351000000 taxe ordures menageres	551,80	525,52	26,28	5,00
6352000000 taxe fonciere	4 654,00	1 094,00	3 560,00	325,41
6354000000 c.grise/c.t./amende	1 463,52	1 988,62	-525,10	-26,41
Salaires	1 052 800,74	1 045 897,15	6 903,59	0,66
6411000000 salaires	1 021 470,36	1 031 315,24	-9 844,88	-0,95
6411500000 avantages en nature	1 540,20	1 057,10	483,10	45,70
6412000000 congés payes	15 564,27	2 879,76	12 684,51	440,47
6413000000 primes et gratifications	2 516,59		2 516,59	
6414000000 paniers	13 249,52	10 645,05	2 604,47	24,47
6490000000 charges de personnel-cice	-1 540,20		-1 540,20	
Cotisations sociales	136 672,11	157 687,95	-21 015,84	-13,33
6451000000 cotisations à l'urssaf	88 197,72	104 462,67	-16 264,95	-15,57
6452000000 chges/conges a payer	657,97	656,34	1,63	0,25
6453000000 cotisations aux caisses de ret	15 284,28	19 442,82	-4 158,54	-21,39
6454000000 cotisations a france travail	297,63		297,63	
6459000000 mutuelle	22 521,01	23 636,73	-1 115,72	-4,72
6475000000 medecine du travail pharmaci	9 713,50	9 489,39	224,11	2,36
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	101 187,97	71 447,94	29 740,03	41,62
6811200000 dotation aux amortissemens	72 187,97	71 447,94	740,03	1,04
6817400000 provision depreciation creance	29 000,00		29 000,00	
Autres charges	7 543,19	2 256,60	5 286,59	234,27
6580000000 autres charges de gestion cour	2 441,54	2 211,60	229,94	10,40
6582000000 penalites amendes fisc & penal	5 101,65	45,00	5 056,65	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 647 668,92	1 615 844,45	31 824,47	1,97

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	107 243,85	-1 662,78	108 906,63	
Produits financiers				
De participation	2 492,30	2 321,38	170,92	7,36
761000000 produits financiers	2 492,30	2 321,38	170,92	7,36
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	2 492,30	2 321,38	170,92	7,36
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	5 083,57	5 226,45	-142,88	-2,73
661160000 intérêts des emprunts	5 083,57	5 226,45	-142,88	-2,73
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	5 083,57	5 226,45	-142,88	-2,73
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	-2 591,27	-2 905,07	313,80	10,80
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	104 652,58	-4 567,85	109 220,43	
Charges exceptionnelles (VI)	3 856,39	2 260,31	1 596,08	70,61
687100000 dotation aux amort.exceptionne	3 856,39	2 260,31	1 596,08	70,61
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-3 856,39	-2 260,31	-1 596,08	-70,61
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	1 757 405,07	1 616 503,05	140 902,02	8,72
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	1 656 608,88	1 623 331,21	33 277,67	2,05
EXCÉDENT OU DÉFICIT	100 796,19	-6 828,16	107 624,35	
Contributions volontaires en nature				
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.				
TOTAL	100 796,19	-6 828,16	107 624,35	

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Valeur au	En %
TOTAL DES RESSOURCES	1 754 912,77	100	1 614 181,67	100		
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue (biens et services) *	915 852,32		749 817,45			
7060310000 nettoyage voirie encombrants	224 710,06		160 682,95			
7060320000 hlm aire sur adour	41 256,90		33 696,78			
7060330000 hlm biscarrosse	89 548,19		67 758,22			
7060331000 hlm hors marche	3 550,00		8 008,00			
7060340000 espaces verts xl habitat mdm	116 724,53		137 521,45			
7060350000 espaces verts sap	104 086,50		60 219,00			
7060351000 sap nettoyage	20 135,25		18 655,00			
7060354000 nettoyage chantier / maison /	56 383,69		43 470,31			
7060360000 peyroutat / fabre espaces verts	58 083,00		57 000,00			
7060362000 accompagnement personnes depla			40,00			
7060363000 gouaillardet espaces verts	29 090,00		10 500,00			
7062100000 espaces verts entreprises	9 417,25		53 957,00			
7062110000 autres marches reserves ev	48 316,50					
7062200000 aide a l'installation	17 444,50		7 344,00			
7062300000 repar' services	7 667,00		6 200,00			
7062510000 divers (encombrants, ...)	4 400,00		4 941,00			
7062520000 broyage mairie	8 712,00		3 415,50			
7063500000 sap espaces verts	364,25		6 734,50			
7065000000 la poste	10 698,00		4 968,00			
7067000000 logistique / trans - vide mais	4 662,50					
7067040000 collecte cartons	17 247,52		16 546,03			
7067050000 mob' services	8 969,19		22 903,73			
7067051000 cautions scooter	300,00		300,00			
7067052000 mob service- eligible subv fse	26 220,49		24 855,98			
7067053000 marches reserves mls cd40	7 595,00					
7081000000 cotisations abs	270,00		100,00			
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	915 852,32	100,00	749 817,45	100,00		
Concours publics et subvention d'exploitation	814 183,55	46,39	806 533,99	49,97		
7400220000 subv pripi	21 000,00	1,20	4 500,00	0,28		
7402100000 subvention drees			8 621,35	0,53		
7405000000 subv politique ville agglo	13 000,00	0,74	13 000,00	0,81		
7405100000 subv etat politique ville	13 070,00	0,74	12 000,00	0,74		
7405300000 subvention pti	62 000,00	3,53	65 000,00	4,03		
7405500000 subvention pole emploi	10 000,00	0,57	10 400,00	0,64		
7406000000 subvention engie	5 400,00	0,31	1 300,00	0,08		
7409000000 subv agiless			1 190,00	0,07		
7413000000 subventions fse	4 624,93	0,26	1 348,70	0,08		
7415010000 asp ei	73 676,67	4,20	61 234,46	3,79		
7415020000 asp aci	584 530,38	33,31	580 471,60	35,96		
7415030000 asp adultes relais			22 829,67	1,41		
7415040000 asp modulation	26 881,57	1,53	24 638,21	1,53		
Ressources liées à la générosité du public	2 829,00	0,16	2 964,00	0,18		
7540000000 dons frais km	2 829,00	0,16	2 964,00	0,18		
- Autres achats et charges externes	313 983,91	17,89	303 369,75	18,79		
6040000000 sous traitance	1 325,32	0,08	2 413,55	0,15		
6061000000 produits entretien	11 186,77	0,64	8 770,88	0,54		
6061100000 eau	826,36	0,05	814,00	0,05		
6061200000 edf	7 816,73	0,45	8 131,89	0,50		
6063000000 materiel et outillage	22 382,47	1,28	8 324,26	0,52		
6063110000 equipement de travail	3 601,50	0,21	3 919,69	0,24		
6063120000 materiel scooter	748,39	0,04	179,17	0,01		
6064000000 fourniture de bureau	14 140,15	0,81	10 743,85	0,67		
6066000000 carburant	37 174,76	2,12	38 941,05	2,41		
6110000000 sous-traitance générale	76,80		50,00			
6111000000 cltdi	8 994,17	0,51	5 066,78	0,31		
6132000000 location immobiliere	74,55		87,00	0,01		
6135000000 location materiel	4 377,39	0,25	4 493,80	0,28		
6135100000 location tpe	518,40	0,03	518,40	0,03		
6155100000 entretien reparation mecanique	26 326,01	1,50	57 492,09	3,56		
6155200000 entretien reparation locaux	1 355,81	0,08	1 703,87	0,11		
6155300000 pieces + entre repar motocult	6 827,68	0,39	5 316,29	0,33		
6155500000 entretien reparation scooter	6 248,05	0,36	800,57	0,05		

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Valeur au	En %
6156000000 maintenance	6 235,99	0,36	5 619,98	0,35		
6156100000 eps telesurveillance	650,28	0,04	617,76	0,04		
6160000000 primes d'assurance	49 149,53	2,80	45 009,67	2,79		
6185000000 formation	12 709,00	0,72	22 423,40	1,39		
6226020000 honoraire commissaire aux comp	5 040,00	0,29	5 040,00	0,31		
6226030000 honoraires divers	936,00	0,05	2 229,20	0,14		
6226040000 honoraires compta	11 504,70	0,66	33 516,00	2,08		
6226040100 honoraires saisie comptable	15 000,00	0,85				
6226041000 honoraires social	24 020,40	1,37				
6227000000 frais d'actes et de contentieu	148,98	0,01	89,22	0,01		
6230000000 publicité, publications, relat	248,52	0,01	191,02	0,01		
6232000000 cotisat/adhes/divers			844,00	0,05		
6238000000 dons, divers frais	6 408,59	0,37	3 235,40	0,20		
6241000000 transports sur achats	19,93		11,90			
6251000000 voyages et déplacements	3 969,50	0,23	4 144,35	0,26		
6256000000 mission	692,75	0,04	240,10	0,01		
6257000000 reception	1 264,26	0,07	2 589,62	0,16		
6260000000 frais postaux	1 433,92	0,08	334,48	0,02		
6261000000 frais de telephone	236,00	0,01				
6263000000 telephone fixe forum	924,00	0,05	924,00	0,06		
6265000000 telephone	4 354,42	0,25	5 708,69	0,35		
6266000000 telephone ordi	936,00	0,05	972,00	0,06		
6267000000 telephone scooter	955,20	0,05	895,20	0,06		
6268000000 telephone lcr fabre	3 004,97	0,17	1 528,13	0,09		
6270000000 services bancaires et assimile	1 667,26	0,10	1 331,89	0,08		
6282000000 cotisations	8 472,40	0,48	8 106,60	0,50		
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	1 418 880,96	80,85	1 255 945,69	77,81		
- Impôts, taxes et versements assimilés	35 481,00	2,02	35 185,06	2,18		
6311000000 taxe sur salaires	3 968,87	0,23	7 253,00	0,45		
6333000000 contrib.format professionnelle	24 842,81	1,42	24 323,92	1,51		
6351000000 taxe ordures menageres	551,80	0,03	525,52	0,03		
6352000000 taxe fonciere	4 654,00	0,27	1 094,00	0,07		
6354000000 c.grise/c.t./amende	1 463,52	0,08	1 988,62	0,12		
- Charges de personnel	1 189 472,85	67,78	1 203 585,10	74,56		
6411000000 salaires	1 021 470,36	58,21	1 031 315,24	63,89		
6411500000 avantages en nature	1 540,20	0,09	1 057,10	0,07		
6412000000 congés payes	15 564,27	0,89	2 879,76	0,18		
6413000000 primes et gratifications	2 516,59	0,14				
6414000000 paniers	13 249,52	0,75	10 645,05	0,66		
6451000000 cotisations à l'urssaf	88 197,72	5,03	104 462,67	6,47		
6452000000 chges/conges a payer	657,97	0,04	656,34	0,04		
6453000000 cotisations aux caisses de ret	15 284,28	0,87	19 442,82	1,20		
6454000000 cotisations a france travail	297,63	0,02				
6459000000 mutuelle	22 521,01	1,28	23 636,73	1,46		
6475000000 medecine du travail pharmaci	9 713,50	0,55	9 489,39	0,59		
6490000000 charges de personnel-cice	-1 540,20	-0,09				
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	193 927,11	11,05	17 175,53	1,06		
+ Autres produits	5 682,66	0,32	23 347,78	1,45		
7580000000 produits divers de gestion cou	1 734,36	0,10	23 347,78	1,45		
7581000000 remboursement formaiton	3 948,30	0,22				
- Autres charges	7 543,19	0,43	2 256,60	0,14		
6580000000 autres charges de gestion cour	2 441,54	0,14	2 211,60	0,14		
6582000000 penalites amendes fisc & penal	5 101,65	0,29	45,00			
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	192 066,58	10,94	38 266,71	2,37		
+ Produits financiers	2 492,30	0,14	2 321,38	0,14		
7610000000 produits financiers	2 492,30	0,14	2 321,38	0,14		
- Charges financières	5 083,57	0,29	5 226,45	0,32		
6611600000 intérêts des emprunts	5 083,57	0,29	5 226,45	0,32		

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Valeur au	En %
COÛT DE FINANCEMENT	189 475,31	10,80	35 361,64	2,19		
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	189 475,31	10,80	35 361,64	2,19		
Dotations aux amort., aux dépréc. et aux prov.	105 044,36	5,99	73 708,25	4,57		
6811200000 dotation aux amortissements	72 187,97	4,11	71 447,94	4,43		
6817400000 provision depreciation creance	29 000,00	1,65				
6871000000 dotation aux amort.exceptionne	3 856,39	0,22	2 260,31	0,14		
Reprise sur amort., dépréc. et prov.			19 197,61	1,19		
7912000000 rembt salaire maladie			1 057,10	0,07		
7917000000 remboursement formation			18 140,51	1,12		
Quote-part des subv. d'invest. versées au rés.	16 365,24	0,93	12 320,84	0,76		
7470000000 qp subventions vir cpte res	16 365,24	0,93	12 320,84	0,76		
RÉSULTAT NET	100 796,19	5,74	-6 828,16	-0,42		

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

SOMMAIRE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025*COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/12/2024***Comptes annuels**

Bilan Actif	2
Bilan Passif	3
Compte de résultat	4
Soldes intermédiaires de gestion	5
	7

Détail des comptes

Bilan Actif détaillé	8
Bilan Passif détaillé	9
Compte de résultat détaillé	11
Soldes intermédiaires de gestion détaillés	15
	18